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* COPIA *

PROVEEDOR:
B PARTES SA DE CV

CALLE 81A NUM. 645 INT. D ENTRE 96 COLONIA: NUEVA
SAMBULA TELEFONO: 9321268

Clave
0001621

0001744

0001744

0001744

0001744

0003622

1038

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

ACEITE; (ESPECIFICACIONES: SAE 20W50 API SL/CF
CUBETA DE 19 LTS, REF.008463 (VIC))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE ACEITE
P550367 REF.008463 (VIC))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE
SEPARADOR DE COMBUSTIBLE P551056 REF.008463
(VIC))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE
COMBUSTIBLE P552603 REF.008463 (VIC))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE AIRE
PRIMARIO P606503 REF.008463 (VIC))

REFACCION Y ACCESORIO VEHICULAR;
(ESPECIFICACIONES: ELEMENTO DE AIRE SECUNDARIO
P609239 REF.008463 (VIC))

SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 98/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Cantidad
2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
1,285.44

329.26

763.06

190.50

656.80

550.69

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

Favor de Facturar a:

FOLIO ORDEN: 0005800
LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTTO. DE VEHICULOS.

Subtotal
2,570.88

329.26

763.06

190.50

656.80

550.69

5,061.19

IVA
411.34

52.68

122.09

30.48

105.09

88.11

809.79

Impresion:04/12/2019
Hora: 05:41:47p.m.

1/1

FECHA: 09/10/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
2,982.22

381.94

885.15

220.98

761.89

638.80

5,870.98



